
r 1-) 
nivoN  

Puente Alto 
MUNICIPALIDAD 

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DE TO. VENTAS MUNICIPALES Y ACTIVIDADES LUCRATIVAS 
DICON/ /vIlm 

PUENTE ALTO, 15 JUN 2016 

N° 11 7 /  VISTOS: Lo dispuesto en la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades, 
Ley N° 3.063, de Rentas Municipales y lo dispuesto en el Decreto Alcaldicio N° 1.723 de 6 de octubre de 
2009. 

CONSIDERANDO: 1.- Las numerosas solicitudes de contribuyentes insertas en lo 
dispuesto en el Decreto Exento N° 1.723 de fecha 06/10/2009. 

2.- El interés de la Municipalidad de dar una respuesta con 
eficiencia y eficacia a los referidos contribuyentes. 

RESUELVO 

AUTORIZASE, El otorgamiento de las siguientes Patentes Comerciales y Modificaciones, de 
acuerdo al detalle que se indica: 

1.1. MICROEM PRESA FAMILIAR 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO ACTIVIDAD PRINCIPAL 

5007105 
MARTÍNEZ 
ISMAEL 

CÁCERES JORGE 
EJERCITO LIBERTADOR 3245 

VENTA ALIMENTOS Y ACCESORIOS PARA 
MASCOTAS, 	EXPENDIO 	DE 	HUEVOS, 
FRUTOS SECOS 

MODIFICACIONES 

1.1. ELIMINACION 

N° ROL RAZON SOCIAL DIRECCION NEGOCIO GIROS A ELIMINAR 

2002840 MORA OTÁROLA GRACIELA EL PERAL 	01012 ALMACÉN BAZAR Y PAQUETERÍA 

5002883 
SOTOMAYOR 	MATAMALA 
BEATRIZ DEL ROSARIO LOS VIÑEDOS 3602 

ALMACÉN, 	CECINAS, 	LÁCTEOS, 	PAN, 
CONFITES, BEBIDAS 

MIGUEL ANGEL ROMAN AZAR 
SECRETARIO MUNICIPAL 

AV. Concha y Toro 1820 
Tel: 2 2810 1600 

2 2810 1700 
Casilla 9 
Puente Alto 

Regístre 	omuníquese y rchívese 
\DAD DE pú,  

4,› 

-st --4 bi 
IREZALVARA 

DIR 	OR DE ADMINIVRACION F ANZAS 

i‘:4CiÓN 1‘‘' 


	00000001

